РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

Агрызского

муниципального района

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Әгерҗе

муниципаль районы

БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

	422230, г. Агрыз, ул. Гагарина, д.13

	422230, Әгерҗе шәһәре, Гагарин ур.,13

	Тел.: (85551) 2-22-46.  Факс: 2-27-05

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
«___»____________ 2012 г.

№______

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

На основании актов обследования комиссии, по вопросам изменения вида разрешенного использования земель сельскохозяйственного назначения, заключения по результатам публичных слушаний об изменении вида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории Агрызского муниципального района РТ с «пашня» на «лесные насаждения, не входящие в лесной фонд», руководствуясь пп.3,1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 16:01:050503:9, 16:01:050503:10, 16:01:190601:40, 16:01:190703:95, 16:01:190703:96, 16:01:160304:2, 16:01:160304:1, 16:01:160303:2, 16:01:180302:10, 16:01:170203:2, 16:01:160301:2, 16:01:170204:1, 16:01:170204:2, 16:01:160301:3, 16:01:200502:104, 16:01:200502:45, 16:01:200505:149, 16:01:210303:34, 16:01:010505:1, 16:01:110504:1 с «пашня» на «лесные насаждения, не входящие в лесной фонд».
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Нуреев Ф.Г.